
 M-SR  starších žiakov a žiačok 2012
Krásno nad Kysucou 18.5.2013

1. 

pokus

2. 

pokus

3. 

pokus

1. 

pokus

2. 

pokus

3. 

pokus

1 Škapec Vladimír 27.9.2000 BOB 43,90 45 50n 50 55 58 60n 50 58 108 208,2100

2 Muller Ján 25.2.1999 MKE 44,60 45 49n 50n 50 55n 55n 45 50 95 180,4265

1 Fabo Oliver 22.7.1999 KTN 47,70 42 47 50 55 60 63 50 63 113 201,7785

2 Čiernik Jakub 2.11.1999 BOB 49,70 43n 43 46n 48 52 55 43 55 98 168,7795

3 Krajčovic Dominik 8.10.1999 PNM 45,80 37 40 42n 48 51 55 40 55 95 176,0182

4 Sillas Nikolaus 22.2.1999 HLO 46,70 38 40n 40 40 43 46 40 46 86 156,5282

5 Pranda Erik 26.6.2000 KNK 47,70 31 35n 35 41 45 47n 35 45 80 142,8520

1 Hromjak Jakub 8.4.1999 SRB 53,60 60 63n 63 70 73 76 63 76 139 224,6712

2 Broda Patrik 19.11.1999 KNK 50,50 58 61n 61n 68 72 76n 58 72 130 220,8354

3 Kubala Vladimír 3.9.1999 KNK 53,70 50n 50 55 58 62 65 55 65 120 193,6669

4 Mečár Marek 13.2.2000 KNK 55,90 33 37 40 50 55 58n 40 55 95 148,4799

5 Drien Hugo 6.4.2000 KTN 50,60 20 23 26 35 38 40n 26 38 64 108,5354

1 Matej Kubák 25.3.1999 PNM 61,40 60 65 67n 75 80 85 65 85 150 218,4542

2 Barna Sebastian 27.3.1999 MKE 60,60 55 60 65n 70 75 80n 60 75 135 198,4866

1 Paulus Samuel 15.3.1999 KNK 68,00 77 81 84n 88 92 96 81 96 177 240,3629

2 Chovanec Dominik 7.10.1999 WDK 67,40 62 67 70n 75 80 85 67 85 152 207,6111

3 Zahradník Rastislav 8.4.1999 WDK 64,40 52 56 60n 62 68 71n 56 68 124 174,6263

4 Vetrák Vratislav 15.6.1999 KTN 64,50 47 50 52n 57 61 64 50 64 114 160,3726

1 Trebichavský Ján 15.1.1999 MOL 69,10 70n 70 74n 86n 86 90n 70 86 156 209,6663

2 Romaňák Tomáš 18.12.2000 BOB 69,50 65 70 74n 82 86n 86 70 86 156 208,8971

3 Tarhaj Martin  15.1.1999 HLO 87,90 67 70 74n 77 80 85n 70 80 150 176,3664

4 Tomaníček Stanislav 11.1.2000 VME 74,70 56 59n 59 70 75 80 59 80 139 178,1197

5 Dominik Markus Daniel 24.12.1999 PNM 81,10 55 58 60n 65 70 74n 58 70 128 156,6879

6 Krempaský Pavol 20.3.2000 MKE 77,60 50 55n 56 60 65n 66n 56 60 116 145,4441

Liga

Čičmanský Lukáš 20.10.1999 MOL 71,10 20 24 26 32 36 38n 26 36 62 81,8470

Bachan Peter 28.8.2000 SRB 71,10 30 32 34 40 44 47 34 47 81 106,9291

Černý Lukáš 9.8.2000 MOL 71,40 38 42 45 47 52 54n 45 52 97 127,7184

starší žiaci do 45kg
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Sinclair

starší žiaci do 50kg

starší žiaci do 62kg

starší žiaci do 56kg

starší žiaci do 69kg

starší žiaci nad 69kg

Hlavný rozhodca:Korpa  

Rozhodcovia:  Mgr. Svrčková, Z., Ing. First, V., Buschbacher, Gribanin, O., Egrecký,Ondrejka, Martak, Hromjak
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Zvýraznění



 M-SR  starších žiakov a žiačok 2012
Krásno nad Kysucou 18.5.2013

1. 

pokus

2. 

pokus

3. 

pokus

1. 

pokus

2. 

pokus

3. 

pokus

1 Simona Neštáková 15.7.1999 PNM 43,50 26 29 31n 36 39n 39 29 39 68 121,9862

2 Trebichavská Katrin 26.7.2000 MOL 41,30 23 26 28 29 32n 32 28 32 60 113,2194

1 Fernezová Eliška 14.9.1999 BOB 55,90 45 48 50 57 60 63n 50 60 110 159,1778

2 Miriam Skovajsová 12.2.1999 PNM 55,00 37 40 42n 43 46 n 40 46 86 126,0036

1 Seničová Nikola 27.5.2000 MKE 60,40 45 48 51n 55 60 63 48 63 111 151,8125

2 Abrahámová Barbara 30.10.2000 VME 64,00 32 35 38n 47 51 55n 35 51 86 113,1059

1 Fernezová Eliška 14.9.1999 BOB 55,90 45 48 50 57 60 63n 50 60 110 159,1778

2 Seničová Nikola 27.5.2000 MKE 60,40 45 48 51n 55 60 63 48 63 111 151,8125

3 Miriam Skovajsová 12.2.1999 PNM 55,00 37 40 42n 43 46 n 40 46 86 126,0036

4 Simona Neštáková 15.7.1999 PNM 43,50 26 29 31n 36 39n 39 29 39 68 121,9862

5 Trebichavská Katrin 26.7.2000 MOL 41,30 23 26 28 29 32n 32 28 32 60 113,2194

6 Abrahámová Barbara 30.10.2000 VME 64,00 32 35 38n 47 51 55n 35 51 86 113,1059

neplatné pokusy 0 0 4 0 2 3

neplatné v % 0 0 66,67 0 33,33 50

1 Paulus Samuel 15.3.1999 KNK 68,00 77 81 84n 88 92 96 81 96 177 240,3629

2 Hromjak Jakub 8.4.1999 SRB 53,60 60 63n 63 70 73 76 63 76 139 224,6712

3 Broda Patrik 19.11.1999 KNK 50,50 58 61n 61n 68 72 76n 58 72 130 220,8354

4 Matej Kubák 25.3.1999 PNM 61,40 60 65 67n 75 80 85 65 85 150 218,4542

5 Trebichavský Ján 15.1.1999 MOL 69,10 70n 70 74n 86n 86 90n 70 86 156 209,6663

6 Romaňák Tomáš 18.12.2000 BOB 69,50 65 70 74n 82 86n 86 70 86 156 208,8971

7 Škapec Vladimír 27.9.2000 BOB 43,90 45 50n 50 55 58 60n 50 58 108 208,2100

8 Chovanec Dominik 7.10.1999 WDK 67,40 62 67 70n 75 80 85 67 85 152 207,6111

9 Fabo Oliver 22.7.1999 KTN 47,70 42 47 50 55 60 63 50 63 113 201,7785

10 Barna Sebastian 27.3.1999 MKE 60,60 55 60 65n 70 75 80n 60 75 135 198,4866

11 Kubala Vladimír 3.9.1999 KNK 53,70 50n 50 55 58 62 65 55 65 120 193,6669

12 Muller Ján 25.2.1999 MKE 44,60 45 49n 50n 50 55n 55n 45 50 95 180,4265

13 Tomaníček Stanislav 11.1.2000 VME 74,70 56 59n 59 70 75 80 59 80 139 178,1197

14 Tarhaj Martin  15.1.1999 HLO 87,90 67 70 74n 77 80 85n 70 80 150 176,3664

15 Krajčovic Dominik 8.10.1999 PNM 45,80 37 40 42n 48 51 55 40 55 95 176,0182

16 Zahradník Rastislav 8.4.1999 WDK 64,40 52 56 60n 62 68 71n 56 68 124 174,6263

17 Čiernik Jakub 2.11.1999 BOB 49,70 43n 43 46n 48 52 55 43 55 98 168,7795

18 Vetrák Vratislav 15.6.1999 KTN 64,50 47 50 52n 57 61 64 50 64 114 160,3726

19 Dominik Markus Daniel 24.12.1999 PNM 81,10 55 58 60n 65 70 74n 58 70 128 156,6879

20 Sillas Nikolaus 22.2.1999 HLO 46,70 38 40n 40 40 43 46 40 46 86 156,5282

21 Mečár Marek 13.2.2000 KNK 55,90 33 37 40 50 55 58n 40 55 95 148,4799

22 Krempaský Pavol 20.3.2000 MKE 77,60 50 55n 56 60 65n 66n 56 60 116 145,4441

23 Pranda Erik 26.6.2000 KNK 47,70 31 35n 35 41 45 47n 35 45 80 142,8520

24 Černý Lukáš 9.8.2000 MOL 71,40 38 42 45 47 52 54n 45 52 97 127,7184

25 Drien Hugo 6.4.2000 KTN 50,60 20 23 26 35 38 40n 26 38 64 108,5354

26 Bachan Peter 28.8.2000 SRB 71,10 30 32 34 40 44 47 34 47 81 106,9291

27 Čičmanský Lukáš 20.10.1999 MOL 71,10 20 24 26 32 36 38n 26 36 62 81,8470

neplatné pokusy 3 8 14 1 3 14

neplatné v % 11,11 29,63 51,85 3,704 11,11 51,85

starší žiaci podľa sincl.bodov

staršie žiačky podľa sincl.bodov
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staršie žiačky do 44kg

Por. Meno Dátum nar.

Hlavný rozhodca:Korpa  

Rozhodcovia:  Mgr. Svrčková, Z., Ing. First, V., Buschbacher, Gribanin, O., Egrecký,Ondrejka, Martak, Hromjak

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění



 M-SR mladších žiakov a žiačok 2013
Krásno nad Kysucou 18.5.2013

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

1 Marek Barčák 12.2.2003 BOB 32,60 141 20 15 35 22 13 35 24 12 36 27 15 42 29 12 41 30 13 43 57,0 55,0 36 43 79 191 208,4416 320,44

2 Sebastián Cabala 7.10.2002 KTN 30,50 138 17 11 28 19 14 33 20n 0 15 13 28 17 11 28 19 9 28 43,0 54,0 33 28 61 158 174,1052 271,11

1 Pavol Puna 14.3.2002 KTN 34,00 142 22 15 37 24 15 39 27n 0 33 14 47 37 13 50 40n 0 72,0 60,0 39 50 89 221 223,8116 355,81

2 Samuel Dobiaš 26.10.2001 KTN 34,00 145 20 11 31 22 15 37 25 15 40 29 14 43 31 13 44 33n 0 72,0 53,5 40 44 84 210 211,2379 336,74

3 Jakub Kosterec 3.8,2001 PNM 35,90 152 15 14 29 17 12 29 20n 0 18 12 30 20 4 24 20 13 33 77,0 54,0 29 33 62 193 146,7869 277,79

4 Peter Bomba 2.1.2003 BOB 35,80 141 14 12 26 15 11 26 16 10 26 18 12 30 20 12 32 22 13 35 57,0 47,0 26 35 61 165 144,8597 248,86

1 Adam Jesenský 11.6.2001 KNK 37,50 150 17n 0 17 15 32 20 12 32 20 12 32 24 10 34 26 12 38 73,0 58,0 32 38 70 201 158,1346 289,13

2 Marian Poláček 25.3.2002 KNK 36,20 147 17 13 30 20n 0 20n 0 20 13 33 24 13 37 27 12 39 71,0 58,0 30 39 69 198 161,8876 290,89

3 Adam Benka 23.8.2003 PNM 37,00 140 24 15 39 26n 0 26n 0 29 14 43 31 13 44 33 9 42 62,0 49,0 39 44 83 194 190,2024 301,20

4 Matúš Fidrik 8.2.2002 BOB 38,30 143 14 13 27 16n 0 16 15 31 18 12 30 20 13 33 25 11 36 58,0 48,0 31 36 67 173 148,0296 254,03

1 Marian Bobček 17.8.2001 WDK 40,40 151 27 13 40 31 12 43 33n 0 37 12 49 40 10 50 42n 0 87,0 56,0 43 50 93 236 194,5078 337,51

2 Samuel Brlej 7.5.2002 KTN 41,20 150 22 15 37 24 15 39 30n 0 30 13 43 35 12 47 37n 0 68,0 58,0 39 47 86 212 176,3669 302,37

3 Marek Tvorik 12.12.2001 BOB 41,30 152 20 12 32 22 15 37 24 15 39 30 15 45 33 13 46 35n 0 62,0 48,0 39 46 85 195 173,8963 283,90

4 David Lukáč 5.7.2003 PNM 43,60 144 15 14 29 17 13 30 18 10 28 20 12 32 25 13 38 28 11 39 56,0 48,0 30 39 69 173 133,8962 237,90

5 Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,60 156 13 13 26 15 14 29 17 8 25 18 12 30 20 12 32 24 10 34 71,0 58,0 29 34 63 192 127,9663 256,97

6 Martin Mikuš 26.9.2003 PNM 40,20 141 10n 0 10n 0 10 6 16 12 11 23 15 7 22 16n 0 47,0 39,0 16 23 39 125 81,9780 167,98

1 Erik Lukács 4.9.2001 SRB 45,50 143 20 12 32 23 9 32 25 8 33 30 15 45 32 15 47 33n 0 65,0 45,0 33 47 80 190 149,1294 259,13

2 Marek Krištof 23.1.2003 KNK 45,30 152 17 8 25 19 9 28 22n 0 20 9 29 24n 0 24 10 34 60,0 40,0 28 34 62 162 116,0490 216,05

1 Denis Glogar 31.1.2001 MOL 55,40 157 32 12 44 36 12 48 38n 0 42 12 54 46n 0 46 11 57 89,0 60,0 48 57 105 254 165,2755 314,28

2 Bálint Csefalvay 8.3.2001 VME 53,90 152 15 10 25 17 9 26 19 5 24 20 11 31 22 11 33 26 10 36 59,0 49,0 26 36 62 170 99,7599 207,76

1 Peter Buschbacher 29.10.2001 SRB 56,20 153 30 14 44 32 14 46 34n 0 38 15 53 40 15 55 42 15 57 77,0 52,0 46 57 103 232 160,3101 289,31

2 Šimon Mastiš 26.2.2002 SRB 59,30 155 20 12 32 22 12 34 23 7 30 30 12 42 32 5 37 32 12 44 73,0 43,0 34 44 78 194 116,5282 232,53

3 Dominik Szabó 13.7.2002 VME 61,50 153 16 12 28 18 9 27 20 9 29 21 12 33 24 12 36 26 12 38 63,0 40,0 29 38 67 170 97,4620 200,46

1 Laura Mikušová 3.1.2002 PNM 40,50 40150 25 15 40 28n 0 28n 0 33n 0 33 13 46 35n 0 74,0 55,0 40 46 86 215 179,4197 308,42

1 Szilvia Egrecká 15.7.2001 VME 56,90 154 28 15 43 31 15 46 34 15 49 38 15 53 41 15 56 44n 0 89,0 50,0 49 56 105 244 161,8585 300,86

mladšie žiačky nad 53kg

mladšie žiačky do 44kg

mladší žiaci do nad 56kg

mladší žiaci do 40kg

mladší žiaci do 45 kg

mladší žiaci do 56kg

2. pok. 3. pok.

mladší žiaci do 33kg

mladší žiaci do 36kg
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Hlavný rozhodca:Korpa  

Rozhodcovia:  Mgr. Svrčková, Z., Ing. First, V., Buschbacher, Gribanin, O., Egrecký,Ondrejka, Martak, Hromjak
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Zvýraznění
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 M-SR mladších žiakov a žiačok 2013
Krásno nad Kysucou 18.5.2013

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu
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1. pok. 2. pok. 3. pok. 1. pok.
Tel. 

výška
por Meno Rok

nar.
Klub

Tel.

hm.

Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu Kg Body Spolu

1 Pavol Puna 14.3.2002 KTN 34,00 142 22 15 37 24 15 39 27n 0 33 14 47 37 13 50 40n 0 72,0 60,0 39 50 89 221 223,8116 355,81

2 Marian Bobček 17.8.2001 WDK 40,40 151 27 13 40 31 12 43 33n 0 37 12 49 40 10 50 42n 0 87,0 56,0 43 50 93 236 194,5078 337,51

3 Samuel Dobiaš 26.10.2001 KTN 34,00 145 20 11 31 22 15 37 25 15 40 29 14 43 31 13 44 33n 0 72,0 53,5 40 44 84 210 211,2379 336,74

4 Marek Barčák 12.2.2003 BOB 32,60 141 20 15 35 22 13 35 24 12 36 27 15 42 29 12 41 30 13 43 57,0 55,0 36 43 79 191 208,4416 320,44

5 Denis Glogar 31.1.2001 MOL 55,40 157 32 12 44 36 12 48 38n 0 42 12 54 46n 0 46 11 57 89,0 60,0 48 57 105 254 165,2755 314,28

6 Samuel Brlej 7.5.2002 KTN 41,20 150 22 15 37 24 15 39 30n 0 30 13 43 35 12 47 37n 0 68,0 58,0 39 47 86 212 176,3669 302,37

7 Adam Benka 23.8.2003 PNM 37,00 140 24 15 39 26n 0 26n 0 29 14 43 31 13 44 33 9 42 62,0 49,0 39 44 83 194 190,2024 301,20

8 Marian Poláček 25.3.2002 KNK 36,20 147 17 13 30 20n 0 20n 0 20 13 33 24 13 37 27 12 39 71,0 58,0 30 39 69 198 161,8876 290,89

9 Peter Buschbacher 29.10.2001 SRB 56,20 153 30 14 44 32 14 46 34n 0 38 15 53 40 15 55 42 15 57 77,0 52,0 46 57 103 232 160,3101 289,31

10 Adam Jesenský 11.6.2001 KNK 37,50 150 17n 0 17 15 32 20 12 32 20 12 32 24 10 34 26 12 38 73,0 58,0 32 38 70 201 158,1346 289,13

11 Marek Tvorik 12.12.2001 BOB 41,30 152 20 12 32 22 15 37 24 15 39 30 15 45 33 13 46 35n 0 62,0 48,0 39 46 85 195 173,8963 283,90

12 Jakub Kosterec 3.8,2001 PNM 35,90 152 15 14 29 17 12 29 20n 0 18 12 30 20 4 24 20 13 33 77,0 54,0 29 33 62 193 146,7869 277,79

13 Sebastián Cabala 7.10.2002 KTN 30,50 138 17 11 28 19 14 33 20n 0 15 13 28 17 11 28 19 9 28 43,0 54,0 33 28 61 158 174,1052 271,11

14 Erik Lukács 4.9.2001 SRB 45,50 143 20 12 32 23 9 32 25 8 33 30 15 45 32 15 47 33n 0 65,0 45,0 33 47 80 190 149,1294 259,13

15 Daniel Mago 16.7.2001 PNM 41,60 156 13 13 26 15 14 29 17 8 25 18 12 30 20 12 32 24 10 34 71,0 58,0 29 34 63 192 127,9663 256,97

16 Matúš Fidrik 8.2.2002 BOB 38,30 143 14 13 27 16n 0 16 15 31 18 12 30 20 13 33 25 11 36 58,0 48,0 31 36 67 173 148,0296 254,03

17 Peter Bomba 2.1.2003 BOB 35,80 141 14 12 26 15 11 26 16 10 26 18 12 30 20 12 32 22 13 35 57,0 47,0 26 35 61 165 144,8597 248,86

18 David Lukáč 5.7.2003 PNM 43,60 144 15 14 29 17 13 30 18 10 28 20 12 32 25 13 38 28 11 39 56,0 48,0 30 39 69 173 133,8962 237,90

19 Šimon Mastiš 26.2.2002 SRB 59,30 155 20 12 32 22 12 34 23 7 30 30 12 42 32 5 37 32 12 44 73,0 43,0 34 44 78 194 116,5282 232,53

20 Marek Krištof 23.1.2003 KNK 45,30 152 17 8 25 19 9 28 22n 0 20 9 29 24n 0 24 10 34 60,0 40,0 28 34 62 162 116,0490 216,05

21 Bálint Csefalvay 8.3.2001 VME 53,90 152 15 10 25 17 9 26 19 5 24 20 11 31 22 11 33 26 10 36 59,0 49,0 26 36 62 170 99,7599 207,76

22 Dominik Szabó 13.7.2002 VME 61,50 153 16 12 28 18 9 27 20 9 29 21 12 33 24 12 36 26 12 38 63,0 40,0 29 38 67 170 97,4620 200,46

23 Martin Mikuš 26.9.2003 PNM 40,20 141 10n 0 10n 0 10 6 16 12 11 23 15 7 22 16n 0 47,0 39,0 16 23 39 125 81,9780 167,98

priemer bodov za techniku 13 13 10 13 11 11

12 12

1 Laura Mikušová 3.1.2002 PNM 40,50 40150 25 15 40 28n 0 28n 0 33n 0 33 13 46 35n 0 74,0 55,0 40 46 86 215 179,4197 308,42

1 Szilvia Egrecká 15.7.2001 VME 56,90 154 28 15 43 31 15 46 34 15 49 38 15 53 41 15 56 44n 0 89,0 50,0 49 56 105 244 161,8585 300,86
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Výsledný súčet bodov1. pok. 2. pok. 3. pok. 1. pok. 2. pok. 3. pok.

Hlavný rozhodca:Korpa  

Rozhodcovia:  Mgr. Svrčková, Z., Ing. First, V., Buschbacher, Gribanin, O., Egrecký,Ondrejka, Martak, Hromjak

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění

Magda
Zvýraznění
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Zvýraznění


